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lájomnej zmluve čislo 05-P/2008T 

P L A T K O V Y K A L E N D Á R 
n a r o k 2 0 1 3 

- S L U Ž B Y 

daňový doklad č;. 1 v zmysle $ 71 ods. 3 písmeno b zákona č. 222/2004 Z. z. o DPH 

s.r.o. 
Prenäj imäfcel : Správa majetku mesta P r i e v i d z a , Vansovej 24 P r i e v i d z a 971 01 Zapísaná v obchodnom r e q i s t r i Okresného súdu Trenčín O d d i e l Sro, vložka číslo 16228/R ICO: 36 349 429 DIC: 2022092490 IC DPH: SK2022092490 Bankové s p o j e n i e : Dexia Číslo účtu: 9018876001/5600 Variabilný symbol: 1032 Živnostenský r e g i s t e r č.340-21598 
Dátum v y s t a v e n i a Dátum dodania Sadzba dane 

07/01/2013 15.den bežného mesiaca 20% 

Nái omca : 
MESTO PRIEVIDZA ZA VÝBOR VO C. 1 
NÁMESTIE SLOBODY 14 97101 PRIEVIDZA ICO: 318442 

Január 
Február 
Marec 
^ ? r i l 
Máj 
Jún 
Júl 
August 
September 
Október 
November 
December 

Spolu 

DPH. 

DPH. 

DPH 

DpH 

BÍ" DPH 

r 
DPH. 

zákl 
DPH 

OK 
zákl./DPH 

TOV 
zákl. /DPH 

Voda 
zákl./DPH 

Výťah 
zákl./DPH 

Osvetl. 
zákl./DPH 

Uprat 
zákl./DPH zákl./DPH 

SPR.RE 
zákl./DPH 

VRATNÁ 
zákl./DPH 

PLYN 
zákl./DPH 

253.32 
50.64 

0.00 
0.00 

103.08 
20.64 

0.00 
0.00 

278.16 
55.68 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

115.68 
23.16 

Spolu 
zákl./DPH 

Fond opr 
nezd.pln 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

Úhrada 
celkom 

75.03 EUR 
75.03 EUR 
75.03 EUR 
75.03 EUR 
75.03 EUR 
75.03 EUR 
75.03 EUR 
75.03 EUR 
75.03 EUR 
75.03 EUR 
75.03 EUR 
75.03 EUR 

Dátum s p l a t n o s t i do 15.dňa bežného mesiaca, 

p o d p i s prenajímateľa: 
T e l e f . k o n t a k t : 046/ 5111916 Altofová 

PÍ-ÍIÍ 

podpis nájomcu 
3 1 JAN. 2013 Vf-o 

s.r.o. 

VÍDZA ® 
Č. 2022092^90 

Machačkov 
prímátorka mesta 


